dicti  burgenses  habeant  omnes  alias  libertates  et  liberas  consuetudines 

superius  expressas  bene  et  pacifice  absque  occasione  vel  impedimento  nostri 
vel  heredum  nostrorum  justiciariorum  vicecomitum  et  aliorum  ballivorum 

seu  ministrorum  quorumcumque  imperpetuum  sicut  prsedictum  est. 

Testibus  ut  supra.1 

WELSH  EOLL,  12  EDWARD  i.,  No.  5,  m.  3. 
Burgensibus  de  Karnarvan  de  libertatibus  suis. 

Rex  archiepiscopis  etc.     Sciatis  quod  volumus  et  concedimus  pro  nobis  Carnarvoi 

et  heredibus  nostris  quod  villa  nostra  de  Karnarvan  de  cetero  liber  burgus  128*« 
sit — etc.  etc.  as  Conway  above  mutatis  mutandis.  .  .  . — Et  quod  burgenses 
nostri  preedicti  non  convincantur  per  aliquos  forinsecos  super  aliquibus 

appellis — etc.   etc.    .    .    .    irapositis  aut  imponendis    infra   comitatum   de 
Karnarvan  et  ripam  de  Devy  videlicet  ab  aqua  de  Aberconewey  usque 

aquam  de  Devy  set  solummodo  per  burgenses  nostros  praedictos  nisi — etc. 
etc.  .  .  in  civitate  nostra  Herefordiae.     Quare,  etc.  etc.  .  .  .     Testibus  ut 

supra  2     Datum  ut  supra.2 

WELSH  KOLL,  13  EDWARD  i.,  No.  6,  in.  4. 

Pro  burgensibus  de  Crukyth  de  libertatibus  eis  concessis. 

Rex  Archiepiscopis  etc.  salutem.     Sciatis  quod  volumus  et  concedimus  Crjccieth, 

pro  nobis  et  heredibus  nostris  quod  villa  nostra  de  Crukyth  de  cetero  liber  1285« 
burgus..  sit — etc.  etc.  as  Conway  above  mutatis  mutandis.  .  .  . — Et  quod 
burgenses  nostri  praedicti  non  convincantur  per  aliquos  forinsecos  super 

aliquibus  appellis— etc.  etc.  .  .  .  impositis  aut  imponendis  a  rypa  de  Kaer- 
narvan  quae  vocatur  Seyntes  usque  ad  rypam  de  Devy  set  solummodo  per 

burgenses  nostros  praedictos  nisi — etc.  etc. — in  civitate  nostra  Herefordiae. 

Quare  etc.  ut  supra.3     Hiis  testibus  ut  supra.3    Datum  ut  supra.3 

1  The  attestation  clause  of  Flint  runs  thus : — Hiis  testibus  venerabili  patre 
Roberto  Bathoniensi  et  Wellensi  episcopo  cancellario  nostro,  Thoma  de  Clare, 
Eicardo  de  Burgo  comite  Ultonise,  Ricardo  de  Brus,  Eeginaldo  de  Grey,  Nicholao 
•de  Segrave,  Petro  de  Chaumpnent,  Johanne  de  Monte  Alto  et  aliis.     Datum  per 
manum  nostram  apud  Flynt  octavo  die  Septembris. 

2  I.e.  as.  Con  way.  3  I.e.  as  Harlech. 
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WELSH  ROLL,  13  EDWARD  i.,  No.  6,  m.  4. 

Pro  burgensibus  Hardelagh  de  libertatibus  eis  concessis. 

Rex  archiepiscopis  etc.  salutem.  Sciatis  quod  volumus  et  concedimus 
pro  nobis  et  heredibus  nostris  quod  villa  nostra  de  Hardelagh  de  cetero 
liber  burgus  sit — etc.  etc.  as  Conway  above  mutatis  mutandis.  .  .  . — Et 
quod  burgenses  nostri  praedicti  non  convincantur  per  aliquos  forinsecos 

super  aliquibus  appellis— etc.  etc.  impositis  aut  imponendis  a  ripa  de 
Karnarvan  quae  vocatur  Seyntes  usque  ad  ripam  de  Devy  set  solumodo l 
per  burgenses  nostros  prsedictos  nisi— etc.  etc.  in  civitate  nostra  Herefordi£e. 

Quare  volumus 2  etc.  ut  supra.  Testibus  ut  supra.3  Datum  ut  supra.3 

WELSH  ROLL,  13  EDWARD  L,  No.  6,  m.  4. 

Pro  burgensibus  de  Bere  de  libertatibus  eis  concessis. 

Rex  archiepiscopis  etc.  salutem.  Sciatis  quod  volumus  et  concedimus 
pro  nobis  et  heredibus  nostris  quod  villa  nostra  de  Bere  de  cetero  liber 

burgus  sit — etc.  etc.  as  Conway  above  mutatis  mutandis.  .  .  .  Et  quod 
burgenses  nostri  prsedicti  non  convincantur  per  aliquos  forinsecos  super 

aliquibus  appellis — etc.  etc.  .  .  .  impositis  aut  imponendis  a  ripa  de 
Abermati  usque  ad  ripam  de  Devy  set  solummodo  per  burgenses  nostros 
praedictos  nisi — etc.  etc. — in  civitate  nostra  Herefordiae.  Quare,  etc.  Hiis 
testibus,  venerabili  patre  Roberto  Bathoniensi  et  Wellensi  episcopo,  cancel- 
lario  nostro ;  Willelmo  de  Valencia  avunculo  nostro  ;  Ricardo  de  Burgo, 
comite  Ultoniae ;  Johanne  de  Vescy,  Ottone  de  Grandisono,  Roberto 
Tibotot,  Ricardo  de  Brus,  Roberto  filio  Johannis,  Johanne  de  Monte  Alto, 
et  aliis.  Datum  per  manum  nostram  apud  Kardigan  xxij  die  Novembris. 

CHARTER  ROLL,  24  EDWARD  i.,  mm.  1-2. 

Pro  burgensibus  villce  de  Bella  Marisco. 

Rex  archiepiscopis  etc.  salutem.  Sciatis  quod  volumus  et  concedimus 
pro  nobis  et  heredibus  nostris  quod  villa  nostra  de  Bello  Marisci  de  cetero 

liber  burgus  sit — &c.  &c.— as  Conway  above  mutatis  mutandis.  .  .  .  Et 
quod  burgenses  nostri  praedicti  non  convincantur  per  aliquos  forinsecos 

super  aliquibus  appellis — &c.  &c.  .  .  .  impositis  aut  imponendis  infra  comi- 
tatum  de  Angleseye  set  solummodo  per  burgenses  nostros  prsedictos  nisi 

— &c.  <£c.  in  civitate  nostra  Herefordiae.  Quare,  etc.  Hiis  testibus  vene- 
rabili patre  Antonio  Dunolmensi  episcopo,  Johanne  de  Warrenna  comite 

Sunfeiae],  Hugone  de  Despenser,  Johanne  de  Hasting[es],  Waltero  de 
Bello  Campo,  senescallo  hospicii  nostri,  Petro  de  Chaumpnent,  Johanne  de 
Merk,  Petro  de  Tadington,  et  aliis.  Datum  per  manum  nostram  apud 
Berwyk  super  Twedam  quinto  decimo  die  Septembris. 

1  Sic  in  MS.  2  The  quare  clause  is  not  recited  in  the  MS.          3  I.e.  as  Bere. 
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PATENT  ROLL,  17  EDWARD  n.,  p.  2,  m.  19. 

Pro  hominibus  villa  Regis  de  Neuburgh  in  Anglesia. 

Rex  omnibus  ad  quos  etc.  salutem.  Inspeximus  cartam  quam  nos 
anteqnam  regni  nostri  gubernacula  suscepimus  dum  eramus  princeps 
Walliae  hominibus  villae  de  Neuburgh  in  Angleseia  fecimus  in  hsec  verba. 
Edwardus  illustris  Regis  Anglise  filius  Princeps  Walliae  comes  Cestrise 
Pontiui  et  Montis  Trolii  universis  ad  quos  praesentes  litterae  pervenerint  Newboroi 
salutem.  Sciatis  nos  concessisse  et  hac  carta  nostra  confirmasse  hominibus  1303. 

villae  nostrae  de  Neuburgh'  in  Anglesia  quod  villa  ilia  decetero  liber 
burgus  sit  et  quod  homines  eundem  burgum  inhabitantes  liberi  sint 
burgenses  et  quod  habeant  gildam  mercatoriam  cum  hansa  et  cum  omnibus 
libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  ad  liberum  burgum  pertinentibus 
quales  videlicet  habent  liberi  burgenses  nostri  de  Rothelan  in  burgo  suo. 
Quare  volumus  et  firmiter  praecipimus  pro  nobis  et  heredibus  nostris  quod 
villa  praedicta  liber  burgus  sit  et  quod  homines  eundein  burgum  inhabi- 

tantes liberi  sunt  burgenses  et  quod  habeant  gildam  mercatoriam  cum 
hansa  et  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  ad  liberum 

burgum  pertinentibus  quales  videlicet  habent  liberi  burgenses  nostri  de 
Rothelan  in  burgo  suo  sicut  prsedictum  est.  Hiis  testibus  venerabili  patre 
suo  Antonio  Dunolrnensi  episcopo,  dominiis,  Johanne  de  Brytannia 
consanguineo  nostro,  Roberto  de  Clifford,  Petro  de  Malo  Lacu,  Johanne 
de  Haverying,  Rogero  Brabazon,  Willelmo  Inge,  et  aliis.  Datum  per  manum 
nostram  apud  Dunolmiam  tercio  die  Maii  anno  regni  domini  Regis  patris 
nostri  tricesimo  primo.  Nos  autem  concessioner)!  et  confirmacionem 
praedictas  ratas  habentes  et  gratas  eas  pro  nobis  et  heredibus  nostris 
burgensibus  dicti  burgi  de  Neuburgh  et  eorum  heredibus  et  successoribus 
concedimus  et  confirmamus  sicut  carta  prsedicta  rationabiliter  testatur. 
In  cuius  etc.  Teste  Rege  apud  Ffulmere  vicesimo  septimo  die  Aprilis.